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5. Lauf zum Vorarlberger Castrol Drytech Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 2. Juni 2013
powered by Loacker Wertstoff Zukunft, Nickel Transporte, OK Glas und Boxenstop
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Club Gr/Kl Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Ziel Zeit

1 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 MSG Vinschgau V+2000 3.00 55.79 55.64 55.74 1:51.38

2 1 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & V+2000 56.79 56.07 3.00 56.84 1:52.86

3 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV V+2000 57.65 57.87 56.56 1:54.21

4 116 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & V+2000 56.72 57.70 1:54.42

5 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV V+2000 58.00 57.71 57.16 1:54.87

6 69 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 OMSV-Nenzing GTS 57.90 3.00 57.35 56.99 1:54.89

7 105 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV V+2000 59.07 58.97 58.19 1:57.16

8 987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive hprt.ch H+2000 6.00 58.76 58.25 59.32 1:57.57

9 11 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & H+2000 3.00 1:02.89 59.76 58.18 1:57.94

10 48 Gapp Marcel GER Hergensweiler BMW E30 318is Scuderia Lindau V-2000 59.14 59.07 59.29 1:58.21

11 53 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Citroen Saxo Cup MSG Alperösli H-2000 1:01.43 59.12 59.15 1:58.27

12 481 Gapp Norbert GER Hergensweiler BMW E30 318is Scuderia Lindau V-2000 59.59 59.60 59.43 1:59.02

13 128 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Lancer Evo VI V+2000 30.00 1:02.28 59.87 59.31 1:59.18

14 51 Wüst Reto SUI Diepoldsau Renault Clio H-2000 3.00 59.39 3.00 58.92 58.87 2:00.79

15 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & H+2000 1:00.94 1:00.15 1:00.88 2:01.03

16 43 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C H+2000 1:00.44 3.00 59.98 1:00.89 2:01.33

17 326 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe RRCV R 59.16 3.00 59.30 6.00 58.93 2:01.46

18 52 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo Cup MSG Alperösli H-2000 1:02.52 1:01.01 1:00.61 2:01.62

19 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV H+2000 9.00 1:01.15 1:01.61 1:00.52 2:02.13

20 104 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT meier-motorsport.ch V+2000 3.00 1:00.76 1:00.88 1:01.63 2:02.51

21 268 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe RRCV H-2000 1:01.43 3.00 1:01.63 1:01.20 2:02.63

22 431 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C E 1:01.59 1:01.17 1:02.23 2:02.76

23 85 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV H+2000 1:01.99 1:01.01 3.00 1:00.62 2:03.00

24 78 Arlt Florian GER Lindau/ Bodensee VW Lupo Cup MSC Scuderia Kempten H-2000 3.00 1:03.61 1:01.93 1:01.24 2:03.17

25 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV H+2000 1:02.46 1:01.30 1:02.07 2:03.37

25 47 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Krause Kadett-C E 1:02.20 1:02.24 1:01.17 2:03.37

27 577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI hprt.ch V+2000 3.00 59.58 3.00 1:01.32 2:03.90

28 226 Stöby Thomas AUT Lauterach Gerent Opel Kadett C Coupe RRCV H-2000 1:03.19 1:02.34 1:02.58 2:04.92

29 56 Blöchlinger Reto SUI Pfäffikon Mitsubishi Colt GTI V-2000 1:03.51 1:03.42 1:02.95 2:06.37

30 26 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe RRCV E 3.00 1:04.01 1:03.78 1:03.27 2:07.05

31 40 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV F+2000 1:03.48 3.00 1:03.99 1:03.69 2:07.17

32 54 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz VW Scirocco RRCV V+2000 1:03.99 1:03.47 30.00 1:04.50 2:07.46

33 36 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza RRCV F+2000 1:04.42 1:04.18 1:03.93 2:08.11

34 94 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS RRCV N+2000 1:04.52 1:04.25 3.00 1:04.63 2:08.77
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35 58 Sanchez Carlos SUI Au BMW M3 E30 MSTE MSTE 1:04.97 1:04.72 1:05.05 2:09.69

36 84 Rötheli Philippe SUI Sirnach Subaru Impreza GT hprt.ch H+2000 1:04.76 1:05.10 2:09.86

37 42 Ceviz Ibrahim LIE Eschen Subaru Impreza V+2000 1:04.09 1:06.34 3.00 1:04.71 2:10.43

38 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS RRCV F-2000 3.00 1:04.59 1:05.57 1:04.97 2:10.54

39 32 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams RRCV F-2000 1:06.15 1:05.68 1:06.17 2:11.83

40 199 Ihasz Manuel SUI Untereggen Peugeot 106 1.6 16V V-2000 1:06.30 1:05.84 3.00 1:05.76 2:12.14

41 55 Eicher Steve SUI Thal Citroen Saxo VTS V-2000 1:06.08 1:06.36 30.00 1:07.08 2:12.44

42 103 Müller Philip AUT Rankweil BMW E30 (Alpina) Rallyeclub Klostertal V+2000 3.00 1:06.46 1:05.63 1:06.99 2:12.62

43 8 Sieber Norbert SUI Widnau VW Golf MSTE N+2000 1:06.58 1:06.57 1:06.82 2:13.15

44 23 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 16V Scuadra Lido F-2000 1:06.78 1:06.75 1:06.69 2:13.44

45 24 Schöbel Marco AUT Höchst Citroën Saxo VTS 16V RRCV F-2000 1:06.94 1:07.13 1:06.74 2:13.68

46 169 Stoß Mauritius AUT Nenzing Lotus Elise MK1 OMSV-Nenzing GTS 1:08.87 1:07.49 1:06.98 2:14.47

47 15 Sieber Reto SUI Widnau VW Golf R MSTE N+2000 1:08.12 3.00 1:08.12 1:08.28 2:16.40

48 34 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 MSTE MSTE 1:08.81 1:09.13 1:07.84 2:16.65

49 19 Madlener Günther AUT Au Liqui Moly BMW 325i RRCV N+2000 3.00 1:09.79 1:08.78 1:08.17 2:16.95

50 10 Amstad Martin SUI Heiden Subaru Impreza GT Turbo N+2000 1:08.75 1:08.72 1:08.51 2:17.23

51 6 Brülisauer Bruno SUI Haslen Subaru Impreza RRCV N+2000 1:08.80 1:08.60 3.00 1:11.19 2:17.40

52 30 Högger Manfred AUT Götzis Renault Clio Sport RRCV F-2000 1:08.92 1:09.39 1:08.90 2:17.82

53 31 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing RRCV F-2000 1:09.13 1:09.29 1:09.26 2:18.39

54 17 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing RRCV N+2000 1:08.89 1:09.70 1:10.82 2:18.59

55 106 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio EBM 1 1:08.92 1:09.77 1:13.43 2:18.69

56 28 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:09.23 1:10.07 1:10.73 2:19.30

57 20 Bruderer Markus SUI Rebstein Mitsubishi Lancer Evo X RSC F+2000 1:30.00 1:09.10 1:11.12 1:09.09 2:20.21

58 13 Ihasz Reto SUI Untereggen Peugeot 106 rallye 1.3 V-2000 1:09.97 1:10.67 2:20.64

59 41 Schuler Manuel AUT Brederis Ford Focus ST Rallyeclub Klostertal F+2000 1:03.00 1:10.19 1:10.51 1:10.42 2:20.93

60 35 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 MSC Backnang Hi-1975-1987 1:10.83 1:11.12 1:10.72 2:21.55

61 12 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS N+2000 1:11.13 3.00 1:10.86 1:10.43 2:21.56

62 33 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio F-2000 3.00 1:10.18 1:09.48 3.00 1:10.05 2:22.53

63 99 Böhler Elmar SUI Diepoldsau Subaru Impreza GT F+2000 1:11.30 30.00 1:12.22 1:11.24 2:22.54

64 27 Oehler Maik SUI Au Honda Civic Type R N+2000 1:12.59 1:10.81 1:11.80 2:22.61

65 45 Ruetz Benjamin SUI Oetwil Ford Fiesta F-2000 1:11.30 1:11.66 3.00 1:10.52 2:22.96

66 7 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Corsa OPC N+2000 1:12.20 1:11.76 1:11.78 2:23.54

67 38 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS Rallyeclub Klostertal F+2000 1:12.59 1:11.22 3.00 1:10.74 2:23.81

68 110 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio EBM 3.00 1:11.71 1:11.45 1:12.49 2:23.94

69 14 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi A3 N+2000 1:11.80 1:12.54 1:13.19 2:24.34

70 18 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz VW Scirocco RRCV N+2000 1:12.46 1:12.69 1:13.25 2:25.15
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71 44 Ruetz Philipp SUI Schänis Ford Fiesta F-2000 1:13.21 1:13.27 1:12.85 2:26.06

72 911 Schöbel Marion AUT Bregenz VW Scirocco N+2000 36.00 1:12.35 1:12.48 1:13.85 2:26.33

73 64 Zingg Christof SUI Mörschwil Mini Cooper Innocenti Hi-1974 3.00 1:11.54 6.00 1:12.75 1:11.90 2:26.44

74 206 Riedener Andreas SUI Untereggen Peugeot 206 2.0 N+2000 1:14.82 1:13.66 2:28.48

75 9 Fritsch Marcel AUT Feldkirch Renault Megane Grandtour Rallyeclub Klostertal N+2000 1:17.09 1:14.98 1:13.80 2:28.78

76 57 Pedross Josef ITA Latsch BMW M3 MSG Vinschgau R 30.00 56.25 6.00 58.22 30.00 57.80 2:30.47

77 74 Ströhm Wolfgang GER Isny Opel Ascona A 1,9  SR Scuderia Lindau Hi-1974 1:15.20 1:16.13 1:16.13 2:31.33

78 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina Scuderia Lindau Hi-1974 1:18.26 1:17.60 1:17.67 2:35.27

79 67 Hefti Georg SUI Mörschwil MGB GT V8 Hi-1974 1:19.37 1:18.57 3.00 1:19.18 2:37.94

80 29 Blöchlinger Reto SUI Pfäffikon Mitsubishi Colt GTI F-2000 6.00 1:13.02 30.00 1:14.66 3.00 1:19.80 2:41.82

81 126 Hürlimann Rino SUI Schwarzenbach Innocenti Mini Cooper 1300 Mini Club OstSUI Hi-1974 1:22.24 1:21.51 1:22.21 2:43.72

82 999 Csikai Christian SUI Waldstatt Renault Clio Sport F-2000 6.00 1:25.35 1:23.96 1:22.65 2:46.61

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

13 Ihasz Reto SUI Untereggen Peugeot 106 rallye 1.3 V-2000 1:09.97 1:10.67

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

49 Saal Markus GER Wangen/Allgäu Kadett-C Limo 16V H-2000 30.00 1:15.90 1:30.00

577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI hprt.ch V+2000 3.00 59.58 3.00 1:01.32

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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  N+2000  

1 94 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS RRCV 1:04.52 1:04.25 3.00 1:04.63 2:08.77

2 8 Sieber Norbert SUI Widnau VW Golf MSTE 1:06.58 1:06.57 1:06.82 2:13.15 4.38

3 15 Sieber Reto SUI Widnau VW Golf R MSTE 1:08.12 3.00 1:08.12 1:08.28 2:16.40 7.63

4 19 Madlener Günther AUT Au Liqui Moly BMW 325i RRCV 3.00 1:09.79 1:08.78 1:08.17 2:16.95 8.18

5 10 Amstad Martin SUI Heiden Subaru Impreza GT Turbo 1:08.75 1:08.72 1:08.51 2:17.23 8.46

6 6 Brülisauer Bruno SUI Haslen Subaru Impreza RRCV 1:08.80 1:08.60 3.00 1:11.19 2:17.40 8.63

7 17 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing RRCV 1:08.89 1:09.70 1:10.82 2:18.59 9.82

8 12 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 1:11.13 3.00 1:10.86 1:10.43 2:21.56 12.79

9 27 Oehler Maik SUI Au Honda Civic Type R 1:12.59 1:10.81 1:11.80 2:22.61 13.84

10 7 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Corsa OPC 1:12.20 1:11.76 1:11.78 2:23.54 14.77

11 14 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi A3 1:11.80 1:12.54 1:13.19 2:24.34 15.57

12 18 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz VW Scirocco RRCV 1:12.46 1:12.69 1:13.25 2:25.15 16.38

13 911 Schöbel Marion AUT Bregenz VW Scirocco 36.00 1:12.35 1:12.48 1:13.85 2:26.33 17.56

14 206 Riedener Andreas SUI Untereggen Peugeot 206 2.0 1:14.82 1:13.66 2:28.48 19.71

15 9 Fritsch Marcel AUT Feldkirch Renault Megane Grandtour Rallyeclub Klostertal 1:17.09 1:14.98 1:13.80 2:28.78 20.01

  F-2000  

1 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS RRCV 3.00 1:04.59 1:05.57 1:04.97 2:10.54

2 32 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams RRCV 1:06.15 1:05.68 1:06.17 2:11.83 1.29

3 23 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 16V Scuadra Lido 1:06.78 1:06.75 1:06.69 2:13.44 2.90

4 24 Schöbel Marco AUT Höchst Citroën Saxo VTS 16V RRCV 1:06.94 1:07.13 1:06.74 2:13.68 3.14

5 30 Högger Manfred AUT Götzis Renault Clio Sport RRCV 1:08.92 1:09.39 1:08.90 2:17.82 7.28

6 31 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing RRCV 1:09.13 1:09.29 1:09.26 2:18.39 7.85

7 28 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI 1:09.23 1:10.07 1:10.73 2:19.30 8.76

8 33 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio 3.00 1:10.18 1:09.48 3.00 1:10.05 2:22.53 11.99

9 45 Ruetz Benjamin SUI Oetwil Ford Fiesta 1:11.30 1:11.66 3.00 1:10.52 2:22.96 12.42

10 44 Ruetz Philipp SUI Schänis Ford Fiesta 1:13.21 1:13.27 1:12.85 2:26.06 15.52

11 29 Blöchlinger Reto SUI Pfäffikon Mitsubishi Colt GTI 6.00 1:13.02 30.00 1:14.66 3.00 1:19.80 2:41.82 31.28

12 999 Csikai Christian SUI Waldstatt Renault Clio Sport 6.00 1:25.35 1:23.96 1:22.65 2:46.61 36.07
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  F+2000  

1 40 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV 1:03.48 3.00 1:03.99 1:03.69 2:07.17

2 36 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza RRCV 1:04.42 1:04.18 1:03.93 2:08.11 0.94

3 20 Bruderer Markus SUI Rebstein Mitsubishi Lancer Evo X RSC 1:30.00 1:09.10 1:11.12 1:09.09 2:20.21 13.04

4 41 Schuler Manuel AUT Brederis Ford Focus ST Rallyeclub Klostertal 1:03.00 1:10.19 1:10.51 1:10.42 2:20.93 13.76

5 99 Böhler Elmar SUI Diepoldsau Subaru Impreza GT 1:11.30 30.00 1:12.22 1:11.24 2:22.54 15.37

6 38 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS Rallyeclub Klostertal 1:12.59 1:11.22 3.00 1:10.74 2:23.81 16.64

  Hi-1974  

1 64 Zingg Christof SUI Mörschwil Mini Cooper Innocenti 3.00 1:11.54 6.00 1:12.75 1:11.90 2:26.44

2 74 Ströhm Wolfgang GER Isny Opel Ascona A 1,9  SR Scuderia Lindau 1:15.20 1:16.13 1:16.13 2:31.33 4.89

3 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina Scuderia Lindau 1:18.26 1:17.60 1:17.67 2:35.27 8.83

4 67 Hefti Georg SUI Mörschwil MGB GT V8 1:19.37 1:18.57 3.00 1:19.18 2:37.94 11.50

5 126 Hürlimann Rino SUI Schwarzenbach Innocenti Mini Cooper 1300 Mini Club OstSUI 1:22.24 1:21.51 1:22.21 2:43.72 17.28

  Hi-1975-1987  

1 35 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 MSC Backnang 1:10.83 1:11.12 1:10.72 2:21.55

  GTS  

1 69 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 OMSV-Nenzing 57.90 3.00 57.35 56.99 1:54.89

2 169 Stoß Mauritius AUT Nenzing Lotus Elise MK1 OMSV-Nenzing 1:08.87 1:07.49 1:06.98 2:14.47 19.58

  V-2000  

1 48 Gapp Marcel GER Hergensweiler BMW E30 318is Scuderia Lindau 59.14 59.07 59.29 1:58.21

2 481 Gapp Norbert GER Hergensweiler BMW E30 318is Scuderia Lindau 59.59 59.60 59.43 1:59.02 0.81
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3 56 Blöchlinger Reto SUI Pfäffikon Mitsubishi Colt GTI 1:03.51 1:03.42 1:02.95 2:06.37 8.16

4 199 Ihasz Manuel SUI Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1:06.30 1:05.84 3.00 1:05.76 2:12.14 13.93

5 55 Eicher Steve SUI Thal Citroen Saxo VTS 1:06.08 1:06.36 30.00 1:07.08 2:12.44 14.23

6 13 Ihasz Reto SUI Untereggen Peugeot 106 rallye 1.3 1:09.97 1:10.67 2:20.64 22.43

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

13 Ihasz Reto SUI Untereggen Peugeot 106 rallye 1.3 1:09.97 1:10.67

  V+2000  

1 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 MSG Vinschgau 3.00 55.79 55.64 55.74 1:51.38

2 1 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & 56.79 56.07 3.00 56.84 1:52.86 1.48

3 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV 57.65 57.87 56.56 1:54.21 2.83

4 116 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & 56.72 57.70 1:54.42 3.04

5 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV 58.00 57.71 57.16 1:54.87 3.49

6 105 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV 59.07 58.97 58.19 1:57.16 5.78

7 128 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Lancer Evo VI 30.00 1:02.28 59.87 59.31 1:59.18 7.80

8 104 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT meier-motorsport.ch 3.00 1:00.76 1:00.88 1:01.63 2:02.51 11.13

9 577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI hprt.ch 3.00 59.58 3.00 1:01.32 2:03.90 12.52

10 54 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz VW Scirocco RRCV 1:03.99 1:03.47 30.00 1:04.50 2:07.46 16.08

11 42 Ceviz Ibrahim LIE Eschen Subaru Impreza 1:04.09 1:06.34 3.00 1:04.71 2:10.43 19.05

12 103 Müller Philip AUT Rankweil BMW E30 (Alpina) Rallyeclub Klostertal 3.00 1:06.46 1:05.63 1:06.99 2:12.62 21.24

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI hprt.ch 3.00 59.58 3.00 1:01.32

  H-2000  

1 53 Stiefken Thomas SUI Diepoldsau Citroen Saxo Cup MSG Alperösli 1:01.43 59.12 59.15 1:58.27

2 51 Wüst Reto SUI Diepoldsau Renault Clio 3.00 59.39 3.00 58.92 58.87 2:00.79 2.52

3 52 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo Cup MSG Alperösli 1:02.52 1:01.01 1:00.61 2:01.62 3.35

4 268 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe RRCV 1:01.43 3.00 1:01.63 1:01.20 2:02.63 4.36
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

5 78 Arlt Florian GER Lindau/ Bodensee VW Lupo Cup MSC Scuderia Kempten 3.00 1:03.61 1:01.93 1:01.24 2:03.17 4.90

6 226 Stöby Thomas AUT Lauterach Gerent Opel Kadett C Coupe RRCV 1:03.19 1:02.34 1:02.58 2:04.92 6.65

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

49 Saal Markus GER Wangen/Allgäu Kadett-C Limo 16V 30.00 1:15.90 1:30.00

  H+2000  

1 987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive hprt.ch 6.00 58.76 58.25 59.32 1:57.57

2 11 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & 3.00 1:02.89 59.76 58.18 1:57.94 0.37

3 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & 1:00.94 1:00.15 1:00.88 2:01.03 3.46

4 43 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C 1:00.44 3.00 59.98 1:00.89 2:01.33 3.76

5 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV 9.00 1:01.15 1:01.61 1:00.52 2:02.13 4.56

6 85 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV 1:01.99 1:01.01 3.00 1:00.62 2:03.00 5.43

7 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV 1:02.46 1:01.30 1:02.07 2:03.37 5.80

8 84 Rötheli Philippe SUI Sirnach Subaru Impreza GT hprt.ch 1:04.76 1:05.10 2:09.86 12.29

  E  

1 431 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C 1:01.59 1:01.17 1:02.23 2:02.76

2 47 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Krause Kadett-C 1:02.20 1:02.24 1:01.17 2:03.37 0.61

3 26 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe RRCV 3.00 1:04.01 1:03.78 1:03.27 2:07.05 4.29

  R  

1 326 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C Coupe RRCV 59.16 3.00 59.30 6.00 58.93 2:01.46

2 57 Pedross Josef ITA Latsch BMW M3 MSG Vinschgau 30.00 56.25 6.00 58.22 30.00 57.80 2:30.47 29.01

  EBM  

1 110 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio 3.00 1:11.71 1:11.45 1:12.49 2:23.94
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  MSTE  

1 58 Sanchez Carlos SUI Au BMW M3 E30 MSTE 1:04.97 1:04.72 1:05.05 2:09.69

2 34 Keller Bruno SUI Rheineck BMW M3 MSTE 1:08.81 1:09.13 1:07.84 2:16.65 6.96

  EBM 1  

1 106 Kasper Dario SUI Balterswil Renault Clio 1:08.92 1:09.77 1:13.43 2:18.69

Der Rennleiter Die Zeitmessung



Drivingcamp 2. Juni 2013
5. Lauf zum Vorarlberger Castrol Drytech Automobil Cup 2013

Schnupper Klasse Vormittag

Rg Snr Name Nat Ort Fahrzeug 1.Lauf 2. Lauf 3.Lauf 4.Lauf Wertung
1 91 Schöbel Marion AUT Bregenz VW Scirocco 1:39.05 1:33.93 1:14.11 1:14.11
2 3 Blank Aaron AUT Hard Audi TT 2:08.73 2:56.12 1:29.64 1:29.64

Finale der schnellsten 15

1 36 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza 1:04.81
2 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS 1:04.86
3 32 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams 1:06.12
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Schnupper Klasse Nachmittag

Rg Snr Name Nat Ort Fahrzeug 1.Lauf 2. Lauf 3.Lauf 4.Lauf Wertung
1 77 Meier Fritz SUI Urdorf Mitsubishi Colt 1:11.91 1:12.72 1:08.52 1:11.20 1:08.52
2 21 Meier Rafael SUI Dietikon Mitsubishi Colt 1:11.73 1:10.98 1:11.12 1:09.78 1:09.78
3 5 Tarnutzer Marcel SUI Grüsch Renault Clio RS 1:14.01 1:12.08 1:14.24 1:11.86 1:11.86
4 46 Wäger Patrick AUT Satteins Renault Clio 1:15.06 1:12.47 1:14.36 1:20.12 1:12.47

Finale der schnellsten 15

1 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 56.42
2 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 56.52
3 172 Engler Gerald AUT Götzis Seat Leon Cupra 57.25
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